
 
 

Protokół Nr VI/41/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 23 sierpnia 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:40 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Beata Barton– Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17.08.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli. – ED.60.22 

5. Uchwały budżetowe. 



 
 

6. Sprawy różne.  

7. Wnioski Członków Zarządu. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17.08.2022 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Edukacji  w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli. – ED.60.22 

 

Opinia prawna meilowa: 

„W zgłaszam uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/189/22 w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli 

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 5 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła projekty uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/190/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2022. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



 
 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/191/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 6 

Sprawy różne. 

 

1. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił wniosek pełnomocnika PKP Polskie Linie Kolejowe 

S.A.  dotyczący wydania opinii przez Zarząd Powiatu w sprawie robót budowlanych 

w ciągu linii kolejowej nr 131 Chorzów Batory – Tczew, w odniesieniu do ochrony 

samorządowych obiektów infrastruktury – droga gminna o nr dz. 173 

w miejscowości Henryków. 

Opinia Powiatowego Zarządu Dróg poinformował, iż nie znajduje kompetencji, na 

podstawie której miałby opiniować realizację tego zdania. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wydanie pozytywnej opinii. 

 

2. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi Pan 

Jarosław Andrysiak przedstawił pismo Prokuratury Rejonowej w Zduńskiej Woli 

w sprawie udzielenia informacji czy nieruchomość na której znajduje się zabytek 

nieruchomy wpisany do rejestru zabytków w postaci: Parku Dworskiego 

w Przatówku, położonego w gminie Szadek, wpisanego do rejestru zabytków pod 

numerem rej. 296/A, stanowiącego własność Powiatu Zduńskowolskiego, posiada 



 
 

księgę wieczystą a jeżeli tak wskazanie jej numeru i udzielenie informacji czy 

w księdze tej ujawniony został fakt wpisania zabytku do rejestru zabytków. 

Pan Jarosław Andrysiak poinformował, iż księga wieczysta została założona w 1977 

roku, ale brak tam informacji o wpisie do rejestru zabytku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na skierowanie odpowiedzi. 

 

3. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi (Ref. 

GN) Pan Jarosław Andrysiak przedstawił decyzję zezwalającą na na wycięcie 

drzewa (lipy) rosnącego na terenie działki 221/25 obr. 8 Miasto Zduńska Wola 

sąsiadującej z działką o nr 229/3. W zamian za usunięte drzewo musimy dokonać 

dwa nasadzenia drzew o gatunku wiąz szypułkowy. Właściciel zadeklarował 

pokrycie kosztów usunięcia w/w drzewa.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie polecił przygotowanie porozumienia z właścicielem 

działki. 

 

Punkt 7 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 



 
 

Punkt 8 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


